ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων (κεντρικής θέρμανσης, κλιματισμού, ύδρευσης, 
αποχέτευσης και ηλεκτρολογικών) που ενδέχεται να προκύψουν στους χώρους του 
εργοταξίου και στο παράρτημα του Διοικητηρίου της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών. 
Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής  ύψους   
4.032,26 ευρώ (τεσσάρων χιλιάδων τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτών) και ισχύ 
τουλάχιστον δεκατρείς (13) μηνών και 30 ημερών, μετά την ημέρα διεξαγωγής του 
διαγωνισμού. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι δεκατρείς (13) μήνες. 

7. Το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Επενδυτικών  Δαπανών της Περιφέρειας